
Drsná krása Albánie

Albánie mne nadchla. Nádherná příroda často téměř nedotčená civilizací, báječní lidé, výborná káva 
i mizerné cesty jsou zážitky, na které se nezapomíná. Pokusím se o ně a své dojmy s vámi podělit.
Země se rychle proměňuje, chtěli jsme ji s ženou zažít ještě syrovou, jak to jen jde, proto jsme letos 
projeli Albánii křížem krážem. 

Naším hlavním cílem byla příroda, která nezklamala a byla nej-
krásnějším zážitkem, jaký jsme si mohli přát. Působivé horské 
masivy v kombinaci s tyrkysovými jezery a průzračnými po-
toky a řekami byly famózní. Ale nezklamali ani lidé, albánská 
vlídnost a pohostinnost nás někdy až zahanbila. Pokud jezdíte 
rádi k moři, podívejte se spolu s námi i na albánskou riviéru, 
možná bude místem vaší příští dovolené.
Šum mir, Albánie!








